
POSTANOWIENIE NR 23/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej Trzcianki.

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej Trzcianki – Krzysztofa Władysława 
Czarneckiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 16 KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO, na 
jego miejsce wstępuje Józef Łastowski - kandydat z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno 
największą liczbę głosów po wybranych kandydatach.

§ 2. Postanowienie doręcza się zainteresowanemu, Przewodniczącemu Rady Miejskiej Trzcianki, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu.

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy w Pile II

Roma Dworzańska

Id: 92807E17-C5E8-4081-9F39-E456EEF7267D. Podpisany Strona 1


		2019-02-06T14:02:23+0100




